Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 марта  2019 г. 		                                                     № 180

с. Красный Чикой

О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг
муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Красночикойский детский сад «Сказка», утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 20.03.2014 № 223

На основании статьи 25, статьи 33 Устава муниципального района «Красночикойский район», в целях приведения Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального дошкольного образовательного учреждения «Красночикойский детский сад «Сказка» », утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 20.03.2014 № 223 в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Подпункт 5 пункта 3 раздела 5 Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального дошкольного образовательного учреждения «Красночикойский детский сад «Сказка» изложить в следующей редакции:
«5) сведения о начальной (максимальной) цене договора (цена лота), либо формула цены, устанавливающая правила расчета сумм, подлежащих уплате заказчиком поставщику (исполнителю, подрядчику) в ходе исполнения договора, и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора;»
2. Пункт 2 раздела 7 Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального дошкольного образовательного учреждения «Красночикойский детский сад «Сказка» изложить в следующей редакции:
«2. Договор по результатам конкурентной закупки заключается не ранее чем через десять дней и не позднее чем через двадцать дней с даты размещения в единой информационной системе итогового протокола, составленного по результатам конкурентной закупки. В случае необходимости одобрения органом управления заказчика в соответствии с законодательством Российской Федерации заключения договора или в случае обжалования в антимонопольном органе действий (бездействия) заказчика, комиссии по осуществлению конкурентной закупки, оператора электронной площадки договор должен быть заключен не позднее чем через пять дней с даты указанного одобрения или с даты вынесения решения антимонопольного органа по результатам обжалования действий (бездействия) заказчика, комиссии по осуществлению конкурентной закупки, оператора электронной площадки.»
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в уполномоченном органе печати «Вестник муниципального района «Красночикойский район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                    Тюриков В.М.